РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2019г.   № 110
          с.Пришиб

[bookmark: _GoBack]О наименовании элементов
планировочной структуры

В  соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 05.11.2015 г. № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», руководствуясь Уставом Краснобратского сельского поселения, Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в результате проведенной инвентаризации на основании Постановления Правительства от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" администрация Краснобратского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

Подтвердить существующие ранее адреса, присвоенные до вступления в силу постановления правительства РФ от 19ноября 2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и внести элементы планировочной структуры за пределами населенных пунктов на территории Краснобратского сельского поселения следующие объекты адресации:
1. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному вне границ населенных пунктов Краснобратского сельского поселения, в границах кадастрового квартала 36:10:5100006 следующее наименование: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Краснобратское  сельское поселение, квартал 36:10:5100006 территория.
2. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному вне границ населенных пунктов Краснобратского сельского поселения, в границах кадастрового квартала 36:10:5100007 следующее наименование: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Краснобратское  сельское поселение, квартал 36:10:5100007 территория.
3. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному вне границ населенных пунктов Краснобратского сельского поселения, в границах кадастрового квартала 36:10:5200001 следующее наименование: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Краснобратское  сельское поселение, квартал 36:10:5200001 территория.
4. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному вне границ населенных пунктов Краснобратского сельского поселения, в границах кадастрового квартала 36:10:5200002 следующее наименование: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Краснобратское  сельское поселение, квартал 36:10:5200002 территория.
5. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному вне границ населенных пунктов Краснобратского сельского поселения, в границах кадастрового квартала 36:10:5200003 следующее наименование: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Краснобратское  сельское поселение, квартал 36:10:5200003 территория.
6. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному вне границ населенных пунктов Краснобратского сельского поселения, в границах кадастрового квартала 36:10:5200016 следующее наименование: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Краснобратское  сельское поселение, квартал 36:10:5200016 территория.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Краснобратского 	    М.В. Берестнев
сельского поселения